

Dahl Simonsen Holding IVS

Fændediget 12, 4600 Køge

CVR-nr. 37 19 17 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Anders Dahl Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dahl Simonsen Holding IVS Fændediget 12 4600 Køge CVR-nr.: 37 19 17 60 Stiftet: 25. oktober 2015 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Anders Dahl Simonsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank
Associeret virksomhed	Rønne Simonsen Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabet indgået en kontrakt, der forventes at resultere i en indtjening, der medfører reetablering af selskabskapitalen. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	27/10 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-3.767	-2.515
Nedskrivning af finansielle aktiver	-26.920	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.728	-1.490
Resultat før skat	-32.415	-4.005
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-32.415	-4.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-32.415	-4.005
Disponeret i alt	-32.415	-4.005

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	26.920
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	26.920
Anlægsaktiver i alt	5.000	26.920
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	24.500	12.250
Andre tilgodehavender	7.250	0
Tilgodehavender i alt	31.750	12.250
Likvide beholdninger	67	0
Omsætningsaktiver i alt	31.817	12.250
Aktiver i alt	36.817	39.170

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-36.420	-4.005
Egenkapital i alt	-36.419	-4.004
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	15
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	70.736	40.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.236	43.174
Gældsforpligtelser i alt	73.236	43.174
Passiver i alt	36.817	39.170

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1/1 2017	27/10 2015
- 31/12 2017	- 31/12 2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Efter statusdagen har selskabet indgået en kontrakt, der forventes at resultere i en indtjening, der medfører retablering af selskabskapitalen. Ledelsen vil stille den fornødne likviditet til rådighed for driften indtil da. På baggrund af ovennævnte forventer selskabets ledelse, at selskabets drift kan fortsætte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Dahl Simonsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 80.197.116.218

2018-06-10 18:46:41Z

NEM ID 

Søren Windahl (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.44.190

2018-06-11 05:47:23Z

NEM ID 

Anders Dahl Simonsen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Dahl Simonsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-652267566074

IP: 80.197.116.218

2018-06-11 18:21:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8HBW7-WGEKY-UST80-X1YDC-AW71T-KMHZL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>